
- —---------"^^Tm^ECZŃtGO WARSZAWY
i URZĄO Ml^J*/Drzie|„lc, Żoliborz
| WySXl^

W
pt

yn
ę'

c 2025 -02- 1 1

Pani Monika Kurowska

Warszawa, dnia 10 lutego 2025 r.

Przewodnicząca Komisji Budżetu
Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy

Na podstawie § 37 ust. 3 Statutu Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy wnioskujemy 
o zwołanie posiedzenia Komisji Budżetu Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy w dniu 
18 lutego 2025 r. o godż. 17:00.
W załączeniu projekt porządku obrad.

Członkowie Komisji Budżetu
Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy

Do wiadomości:

Pan Wiktor Jasionowski - Przewodniczący Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy
Wydział Obsługi Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy



Porządek obrad
Komisji Budżetu Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy 

w dniu 18 lutego 2025 r. o godz. 17:00 

w Urzędzie Dzielnicy Żoliborz w sali konferencyjnej im. Aliny Janowskiej

1. Przyjęcie porządku obrad.

2. Zmiany w wydatkach majątkowych w załączniku Dzielnicy Żoliborz do budżetu m. st. 
Warszawy oraz ocena ich zgodności z zadaniami wskazanymi w zat. nr 3 „Wydatki 
majątkowe - niedobory na lata 2025-2028" do uchwały VI/29/2024 Rady Dzielnicy 

Żoliborz m. st. Warszawy z dnia 9 października 2024 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wnioskowania do Rady m. st. Warszawy o przesunięcie 

środków w wydatkach majątkowych zgodnie z listą zadań wskazanych w zał. nr 3 
do uchwały VI/29/2024 Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy z dnia 9 października 
2024 r. (na podstawie wniosków z pktu 2. porządku obrad).

4. Sprawy różne, wolne wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia.

Zaproszeni goście:

Zarząd Dzielnicy Żoliborz
Pan Magdalena Gulan - Główna Księgowa Urzędu Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy
Pan Paweł Stec - Zespół Prawny dla Dzielnicy Żoliborz

Obrady Komisji Rady Dzielnicy są jawne, co oznacza, że mogą w nich uczestniczyć 
mieszkańcy Dzielnicy i inne zainteresowane osoby.



j~ U;UĄÓ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
Urząd Dzielnicy Żoliborz

Wydział Obsługi Rady Dzielnicy

Projekt

UCHWAŁA NR........../2025

2025 -02- I 1

L.clz...............................................
C ?—

podpis..........................................

Komisji Budżetu RADY DZIELNICY ŻOLIBORZ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 18 lutego 2025 r.

w sprawie przesunięcie środków w Wydatkach majątkowych 
w załączniku Dzielnicy Żoliborz do budżetu m. sŁ Warszawy

Na podstawie § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy 
stanowiącego załącznik nr 18 do Uchwały nr LXX/2182/2010 Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta 
stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), uchwala się co następuje:

§ 1. Komisja Budżetu wnioskuje o podjęcie przez Radę Dzielnicy Żoliborz uchwały w sprawie 

przesunięcie środków w wydatkach majątkowych w załączniku Dzielnicy Żoliborz 
do budżetu m. st. Warszawy w następującym zakresie:

§ 2. Uchwała zostanie przedstawiona na najbliższej sesji Rady Dzielnicy Żoliborz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie ż dniem podpisania



Projekt

UZASADNIENIE:

Wysiał Obsług! Rady Dzielnicy

f 2025 -02- 1 1

Wniosek o przesunięcie środków w wydatkach majątkowych w załączniku Dzielnicy Żoliborz 
do budżetu m. st. Warszawy w zakresie:
.........................................(wnioski z pktu 2. porządku obrad Komisji Budżetu)
wynika z następujących powodów: 
obrad Komisji Budżetu).

(wnioski z pktu 2. porządku


